

**Centralny Ośrodek Sportu
Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Walczu**

ODPOWIEDZI NA ZŁOŻONE ZAPYTANIA

w postępowaniu: Dostawa maty zapaśniczej superlekkiej

W odpowiedzi na zapytania przesłane drogą elektroniczną Zamawiający informuje jak niżej:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszcza aby mata zapaśnicza super lekka składała się z 72 materacy zapaśniczych 200x100x5cm, z zachowaniem wagi max. 6 kg, a nie materacy 200x100x6cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza takiej grubości.

Pytanie 2.

Proszę o informację co oznacza parametr gęstości R?

Odpowiedź Zamawiającego:

Gęstość pianki 28kg/m³.

Pytanie 3.

Zamawiający w pkt 6 wymaga konkretnego atestu higienicznego o danym numerze – jest to wskazanie konkretnego producenta. Czy zamawiający dopuszcza inne atesty higieniczne lub potwierdzenie spełnienia normy PN-EN 12503-1 przez już gotowy produkt tj. materac zapaśniczy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza innych atestów higienicznych.

Wskazana pianka jest powszechnie dostępna w handlu.

Pytania 4 i 5.

Zamawiający w pkt 7 i 8 wymienia konkretne z nazwy rodzaje materiałów – jest to wskazanie konkretnego producenta. Czy zamawiający dopuszcza inne materiały dopuszcza inne materiały jeśli gotowy produkt spełnia wymagania normy PN-EN 12503-1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza innych materiałów.

Wskazane materiały są powszechnie dostępne w handlu.

Pytanie 6.

Czy zamawiający dopuszcza inną niż określona w pkt 7 konstrukcję materaca jeśli gotowy produkt spełnia wymagania normy PN-EN 12503-1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza innej konstrukcji materaca.

Pytanie 7.

W jaki sposób zamawiający będzie weryfikował spełnienie normy PN-EN 12503-1?

Odpowiedź Zamawiającego:

Mówi o tym pkt 11 zapytania cenowego.

Pytanie 8.

Czy jeśli materace mają być wykonane w technologii klejonej zamawiający wymaga też atestów higienicznych na zastosowane kleje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Mówi o tym pkt 11 zapytania cenowego.

Sporządził:

KIEROWNIK
Działu Infrastruktury Sportowej
Centralny Ośrodek Sportu
Ośrodek Przygotowań Olimpijczyków w Wątczu
Jacek Jarczyński
Jacek Jarczyński